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Die Abschlusstabelle

Final Handicap Standings. - 03 May 18

Pos Mannschaft Punkte PinsN PinsH HSpN HSeN HSpH HSeH SchnittN SchnittH
1 Weiß Blau 1068 660 56484 58353 890 2377 910 2419 174.33 180.10
2 Die Nachzügler 983 745 53460 57105 773 2131 821 2225 165.00 176.25
3 Die Schlümpfe 954 774 52265 56610 756 2196 814 2280 161.31 174.72
4 Glücksritter 936 792 52749 57666 823 2200 858 2370 162.80 177.98
5 Gummibären 879 849 48472 55792 771 2041 844 2263 149.60 172.19
6 BC Schwabing 861 867 51948 56668 755 2080 818 2218 160.33 174.90
7 Hammerfall 857 871 49570 55873 742 2051 803 2241 152.99 172.44
8 BC Laterndl 813 915 53119 56356 766 2137 810 2251 163.94 173.93
9 Bowling Stones 748 980 49524 55317 732 2039 794 2225 152.85 170.73
10 Pinstreichler 541 1187 45792 54036 652 1838 750 2177 141.33 166.77

Damen - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game Scr (F) High Series Scr (F) High Game Hcp (F) High Series Hcp (F)
246  Meier Jacqueline 642  Peinelt Sabine 269  Meier Jacqueline 648  Peinelt Sabine
224  Peinelt Sabine 591  Fastenmeier Karin 229  Lauchner Gabi 637  Meier Jacqueline
222  Pronnet Sabine 568  Meier Jacqueline 226  Peinelt Sabine 632  Lauchner Gabi
211  Fastenmeier Karin 554  Lauchner Gabi 226  Pronnet Sabine 621  Fastenmeier Karin
203  Lauchner Gabi 551  Pronnet Sabine 224  Pernstich Gabi 603  Hoffmann Karin
201  Pernstich Gabi 534  Hoffmann Karin 221  Fastenmeier Karin 593  Burton Annette
192  Hoffmann Karin 527  Burton Annette 219  Penthin Katharina 581  Pronnet Sabine

Herren - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game Scr (M) High Series Scr (M) High Game Hcp (M) High Series Hcp (M)
279  Hellm. Maximilian 736  Wöhrl Klaus 279  Hellm. Maximilian 736  Wöhrl Klaus
275  Abend Michael 703  Peinelt Helmut 275  Abend Michael 703  Peinelt Helmut
267  Peinelt Helmut 689  Hellm. Maximilian 270  Reichart Max 689  Hellm. Maximilian
267  Reichart Max 684  Abend Michael 267  Peinelt Helmut 685  Reichart Max
256  Fischer Fred 676  Reichart Max 265  Fischer Fred 684  Abend Michael
256  Wöhrl Klaus 645  Lauchner Wolfgang 256  Enriquez Jojo 672  John Steffen
255  Enriquez Jojo 638  Schindler Markus 256  Lauchner Wolfgang 645  Lauchner Wolfgang

Mannschaften - Beste Spiele und Serien der Saison

High Team Game Scr High Team Series Scr High Team Game Hcp High Team Series Hcp
 890  Weiß Blau 2377  Weiß Blau  910  Weiß Blau 2419  Weiß Blau
 823  Glücksritter 2200  Glücksritter  858  Glücksritter 2370  Glücksritter
 773  Die Nachzügler 2196  Die Schlümpfe  844  Gummibären 2280  Die Schlümpfe
 771  Gummibären 2137  BC Laterndl  821  Die Nachzügler 2263  Gummibären
 766  BC Laterndl 2131  Die Nachzügler  818  BC Schwabing 2251  BC Laterndl
 756  Die Schlümpfe 2080  BC Schwabing  814  Die Schlümpfe 2241  Hammerfall
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Schnitt- und Handicap-Liste

Weiß Blau Schnitt HCP Vorjahr Glücksritter Schnitt HCP Vorjahr
 Kopf Andreas 179.27 0 168.6  Abend Michael 185.09 0 183.3
 Peinelt Helmut 202.21 0 221.5  Grunick Alfons 157.25 15 131.7
 Peinelt Heinz 164.12 10 176.7  Grunick Claudia 135.17 30 141.4
 Peinelt Sabine 179.63 0 188.6  Hellm. Michaela (c) 132.97 32 124.9
 Schäfer Michael (c) 166.65 9 168.6  Hellm. Maximilian 202.25 0 212.5
 Seitz Sepp 161.19 12 165.3  Reichart Max 187.93 0 193.3

 Reichart Sigi 145.89 23 154.2
 Wagner Simon 127.64 35

BC Laterndl Schnitt HCP Vorjahr Die Nachzügler Schnitt HCP Vorjahr
 Beyer Geo 168.23 8 175.7  Burton Annette 149.23 20 151.7
 Kaufmann Manfred 157.50 15 171.6  Enriquez Jojo (c) 179.46 0 174.1
 Rickert Anton 171.04 6 176.9  Pronnet Sabine 171.30 6 160.2
 Schabenb. Georg 165.10 10 162.6  Schmüser Detlev 162.68 12 159.6
 Schmidt Freddy 174.67 4 171.4  Sontheim Toni 163.00 11 182.1
 Schulz Klaus 167.92 8 173.1  Straßberger Uwe 157.41 15 162.0
 Serve Ella 145.33 23  Wöhrl Klaus 192.10 0 175.3
 Sirl Annemarie 139.33 27 149.9
 Tillich Heinz (c) 162.08 12 168.9

BC Schwabing Schnitt HCP Vorjahr Gummibären Schnitt HCP Vorjahr
 Brunke Thorsten 181.58 0 180.5  Bergmaier Alex. 124.47 37 130.3
 Fastenmeier Karin (c) 167.47 8 175.6  Binzer Michael 142.88 25 145.2
 Löhr Stefan 149.83 20 152.9  Braun Joachim (c) 123.48 38 131.8
 Pernstich Gabi 147.43 22 152.4  Eder Florian 146.60 22 141.7
 Urban Franz 167.79 8 179.7  Lauchner Wolfgang 186.36 0 183.0

 Lauchner Gabi 143.89 24 149.0

Bowling Stones Schnitt HCP Vorjahr Pinstreichler Schnitt HCP Vorjahr
 Grüner Hans 153.20 18 153.0  Beck Ludwig 169.83 7
 Koll Hermann 126.73 36 132.9  Brekoff Niclas 102.33 52 122.0
 Melde Gernot 143.87 24 146.1  Hoffmann Tobias 161.40 12 168.0
 Müller Fritz 158.17 14 162.4  Lermer Irmi 115.82 43 122.2
 Schindler Markus (c) 178.23 1 181.2  Meier Jacqueline (c) 145.47 23 152.7

 Meier Beate 114.24 44 126.0
 Sebastian Walde. 152.45 18 145.5

Die Schlümpfe Schnitt HCP Vorjahr Hammerfall Schnitt HCP Vorjahr
 Bifolco Massimo 162.65 12 149.7  Hemp Mario (c) 146.78 22 166.4
 Fischer Fred 172.21 5 174.2  John Steffen 164.56 10
 Hesse Ludwig 133.67 31  Kraus Werner 171.78 6
 Heyne Volker 158.00 14 170.4  Penthin Katharina 127.03 35 127.0
 Hoffmann Thomas (c) 167.25 8 167.9  Popp Ralf 162.50 12
 Hoffmann Karin 148.60 21 154.0  Radtke Reinhard 169.00 7 170.7

 Schmalz Andi 126.00 36
 Wittmann Ingo 156.33 16

Floating Subs Schnitt HCP Vorjahr
 Haßl Johannes 113.82 44 116.9
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Schnittliste Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1  Hellm. Maximilian 60 12135 202.25 279 689 279 689 0
2  Peinelt Helmut 67 13548 202.21 267 703 267 703 0
3  Wöhrl Klaus 30 5763 192.10 256 736 256 736 0
4  Reichart Max 42 7893 187.93 267 676 270 685 0
5  Lauchner Wolfgang 78 14536 186.36 254 645 256 645 0
6  Abend Michael 54 9995 185.09 275 684 275 684 0
7  Enriquez Jojo 69 12383 179.46 255 585 256 585 0
8  Kopf Andreas 33 5916 179.27 224 592 226 598 0
9  Schindler Markus 66 11763 178.23 233 638 235 644 1
10  Fischer Fred 75 12916 172.21 256 596 265 617 5
11  Kraus Werner 45 7730 171.78 235 602 239 636 6
12  Rickert Anton 48 8210 171.04 213 581 219 610 6
13  Radtke Reinhard 54 9126 169.00 220 580 234 622 7
14  Beyer Geo 30 5047 168.23 224 586 234 619 8
15  Schulz Klaus 72 12090 167.92 228 586 239 610 8
16  Urban Franz 81 13591 167.79 226 574 234 601 8
17  Hoffmann Thomas 75 12544 167.25 214 579 222 627 8
18  Schäfer Michael 51 8499 166.65 213 563 225 599 9
19  Schabenb. Georg 48 7925 165.10 209 548 219 578 10
20  John Steffen 54 8886 164.56 233 633 246 672 10
21  Peinelt Heinz 66 10832 164.12 222 604 232 627 10
22  Schmüser Detlev 75 12201 162.68 237 594 249 630 12
23  Bifolco Massimo 75 12199 162.65 210 589 225 607 12
24  Popp Ralf 36 5850 162.50 214 562 227 601 12
25  Tillich Heinz 60 9725 162.08 213 564 225 600 12
26  Hoffmann Tobias 60 9684 161.40 226 550 238 592 12
27  Seitz Sepp 69 11122 161.19 203 552 213 585 12
28  Müller Fritz 81 12812 158.17 203 568 216 604 14
29  Straßberger Uwe 75 11806 157.41 227 580 241 625 15
30  Grüner Hans 51 7813 153.20 222 574 242 634 18
31  Sebastian Walde. 78 11891 152.45 209 537 228 597 18
32  Löhr Stefan 66 9889 149.83 193 532 217 604 20
33  Hemp Mario 63 9247 146.78 203 509 233 593 22
34  Eder Florian 45 6597 146.60 188 495 214 573 22
35  Reichart Sigi 27 3939 145.89 180 473 205 568 23
36  Melde Gernot 60 8632 143.87 214 505 236 580 24
37  Binzer Michael 51 7287 142.88 189 508 214 586 25
38  Hesse Ludwig 33 4411 133.67 189 485 224 590 31
39  Wagner Simon 72 9190 127.64 174 479 208 578 35
40  Koll Hermann 60 7604 126.73 180 436 216 544 36
41  Bergmaier Alex. 45 5601 124.47 177 424 213 529 37
42  Braun Joachim 33 4075 123.48 168 414 208 531 38
43  Haßl Johannes 45 5122 113.82 183 417 229 555 44
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Schnittliste Damen

PlatzName Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1  Peinelt Sabine 30 5389 179.63 224 642 226 648 0
2  Pronnet Sabine 30 5139 171.30 222 551 226 581 6
3  Fastenmeier Karin 80 13398 167.47 211 591 221 621 8
4  Burton Annette 48 7163 149.23 190 527 213 593 20
5  Hoffmann Karin 47 6984 148.60 192 534 215 603 21
6  Pernstich Gabi 51 7519 147.43 201 508 224 577 22
7  Meier Jacqueline 75 10910 145.47 246 568 269 637 23
8  Lauchner Gabi 66 9497 143.89 203 554 229 632 24
9  Hellm. Michaela 30 3989 132.97 169 443 206 542 32
10  Penthin Katharina 69 8765 127.03 177 443 219 563 35
11  Lermer Irmi 51 5907 115.82 158 389 202 521 43

Legende:
PinsN - Gesamtpins netto
PinsH - Gesamtpins inkl. Handicap
HSpN - Höchstes Spiel netto
HSeN - Höchste Serie netto
HSpH - Höchstes Spiel inkl. Handicap
HSeH - Höchste Serie inkl. Handicap
Schnitt N - Mannschaftsschnitt netto
Schnitt H - Mannschaftsschnit brutto
HCP   - Handicap für den nächsten Spieltag


